THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG
Kính gửi: Trường Trung cấp Kinh tế Bình Dương
Chúng tôi là hệ thống trang trại chăn nuôi bao gồm trại đẻ trứng giống, trại ấp trứng, trại nuôi thịt, lò giết mổ gia cầm hoạt động ở phạm vi tỉnh Bình Dương.
Với mục tiêu phát triển thành hệ thống trang trại chăn nuôi gia cầm – thủy cầm quy mô lớn, hiện đại, và chuyên nghiệp; xây dựng được đội ngũ nhân viên quản lý, nhân viên kỹ thuật trẻ, năng động và nhiệt huyết cùng đồng hành đáp ứng nhu cầu mở rộng và phát triển. Nay chúng tôi cần tuyển dụng nhân sự theo thông tin bên dưới:
1. Vị trí tuyển dụng:
- Nhân viên kế toán tổng hợp: SL 2
2. Mô tả công việc:
- Thống kê, tổng hợp và báo cáo chi phí hoạt động của các trại
- Lên kế hoạch thanh toán, thu hồi công nợ từ các đối tác
- Quản lý, kiểm tra, kiểm soát và lập báo cáo các yếu tố đầu vào, đầu ra, hao hụt:
   + Trại đẻ trứng: số liệu các đợt trứng xuất ra
   + Trại ấp trứng: số liệu các đợt trứng nhập vào và số liệu con giống xuất ra
   + Trại chăn nuôi thịt: số lượng đầu vào con giống, thức ăn, số lượng xuất bán ra
   + Lò giết mổ: Khối lượng, số lượng đầu vào và đầu ra, hao hụt
3. Yêu cầu công việc:
- Giới tính: Nam
- Tốt nghiệp chuyên ngành kế toán hệ Trung cấp hoặc Cao Đẳng
- Sử dụng thành thạo vi tính văn phòng đặc biệc là Excell
- Trung thực, năng động, nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm trong công việc.
[bookmark: _GoBack]- Có tính kỹ lưỡng, cẩn thận, vui vẻ, hòa đồng
4. Quyền lợi:
- Lương chính thức: 7.000.000 VND/ tháng, thử việc 1-2 tháng
- Không yêu cầu kinh nghiệm, sau khi phỏng vấn đạt sẽ được hướng dẫn công việc sát với thực tế.
- Có nhiều cơ hội phát triển, thăng tiến dựa vào năng lực phát huy.
- Được làm việc trong môi trường năng động, thử thách, được khẳng định năng lực bản thân.
- Thưởng lễ, Tết, thưởng đột xuất tùy vào năng lực và hiệu quả
- Xét đánh giá năng lực, tăng lương định kỳ hàng năm
5. Địa điểm làm việc
- Trang trại xã Tân Hiệp, huyện Phú Giáo, Bình Dương
6. Hồ sơ và liên hệ:
- Liên hệ trực tiếp: 096.4648.476 gặp anh Vũ